

## Toila Gümnaasiumi (edaspidi TG) hoolekogu koosoleku protokoll nr 2 2018/2019 õppeaasta

Koosolekule on kutsutud kõik hoolekogu liikmed, kooli direktor ja õppealajuhataja ning Toila valla abivallavanem. Koosolekul osalesid kooli direktor Signe Ilmjärv, õppealajuhataja Merike Lepsalu, hoolekogu liikmed Avar Pentel, Maarika Raja, Toomas Palts, Gert Tartlan, Silja Sarap, Irena Svetlanova, Karmelita Soone ning hoolekogu esimees Kati Teelahk.

Koosolekult puudus kutsutud abivallavanem Kerda Eiert, hoolekogu liikmed Berit Paun ja Olesja Ojamäe.

Koosoleku juhatajaks valiti hoolekogu esimees Kati Teelahk ja protokollijaks hoolekogu liige Irena Svetlanova.

Koosolek toimus **21.01.2019**, algas kell 17.30. ja lõppes kell 19.45

Koosoleku päevakord kinnitati järgmine :

- 1) Ülevaade Stuudiumile üleminekust. Avar ja Signe
- 2) ÕE tegevuse ülevaade. Karmelita
- 3) Kooli tervishoiuteenus, õpilaste tervis ja õpikeskkond. Signe
- 4) Koolivägivald, tehtud töö ja ennetamine. Signe, Merike
- 5) TMKK töö ülevaade/arengud. Irena
- 6) TG palgakorralduse põhimõtetele arvamuse andmine. Kati
- 7) Kooli brändi hoidmine läbi väärtuspõhise käitumise. Gert

### 1. Ülevaade Stuudiumile üleminekust. Avar ja Signe

Signe/Avar Sügisest kasutame Stuudiumit ja seni töötab kõik häireteta. Meie soov on, et lapsed ja vanemad registreeriks end eraldi Stuudiumi kasutajateks. Mure on selles, et kõik korralduslik ja õppetöök vajalik info, mis on edastatud läbi Stuudiumi õpilastele, ei ole nähtav neile, kes kasutavad lapsevanema kontot. Lisaks ei oma need lapsevanemad, kes on usaldanud last oma kontot kasutama, ülevaadet lapse tegelikest puudumistest ja nende põhjustest. Enamus lapsi kasutab Stuudiumit telefonis, kuid ei oska veel valida brauseri ja äpi vahel. Õpetajad on uue keskkonnaga rahul ja saavad kenasti hakkama ka pisut muutunud vajadustega.

Gert - Mis moodi lahenes e-kooli arhiivi ülekandmise küsimus? Avar- Aastahinded kandsin kõik üle ning kõik vajalikud andmed on koolil olemas ka paber kandjal.

Kati - Kuidas Stuudiumi arhiiv tekib? Avar -Võimalused on olemas, saab elektrooniliselt säilitada.

### 2. ÕE tegevuse ülevaade. Karmelita

Karmelita - Esimene poolaasta ei olnud eriti aktiivne, üritusi ei toimunud. Püüame sel poolaastal tasakaalustada selle tegematajätmise ja teeme sellevõrra rohkem üritusi.

Kati - Hoolekogu poolt ootame ÕE käesoleva poolaasta ürituste kava + ettepanekuid kooli keskkonna parendamiseks.

Gert - Ootaksime meie noortelt rohkem kogukonna tunnet ja tagasisidet, mis teeks meie kooli veelgi atraktiivsemaks.

### 3. Kooli tervishoiuteenus, õpilaste tervis ja õpikeskkond. Signe

Signe - Kooli tervishoiuteenus on reguleeritud PGS § 43, kooli pidaja peab tagama õe teenuse kättesaadavuse.



Kooli õde kurdab igal aastal, et vanemad ei käi oma lastega perearsti juures.

Teine oluline teema on immuniseerimine, on vanemaid, kes keeldusvda ja see teeb murelikuks. Kahjuks on juba ka 1. klassi õpilaste hulgas vaktsineerimat lapsi, kes on ohuks kõigile teistele.

Koolis on esmaabi osutaja on määratud, see on kooli sekretär.

Gert - Kas õpilaste esmaabi koolitus on korraldatud. Signe - Alates 6. klassist osalevad lapsed projektis KEAT.

Sealhulgas on praktiline koolitus. Gert - Kuidas õpilastele meeldib? Signe - Väga, KEAT laager on põnev asi ja seal võetakse läbi kõik ohutused, tule-, liikus-, jne.

#### 4. Koolivägivald, tehtud töö ja ennetamine.

Toomas jagas hoolekoguga 5.klassi lapsevanemate koosolekult saadud emotsiooni, kuidas heade õpitulemustega õpilaste käitumine on muutunud koolikeskkonnas lubamatuks, ei ole aktsepteeritav kaasõpilaste hulgas ega ka lapsevanemate seas.

Koos võiksime siiski rohkem suunata seda, milliseid ühiskonna liikmeid me kasvatame, see ei ole ok, mis täna koolis toimub, see on lubamatu.

Õppealajuhataja, kelle vastutusala on laste käitumise küsimused, selgitas olukorda järgmiselt: Merike - olen nüüd suhelnud mõlema klassijuhatajaga. Need lapsed tulid sellisena, nagu nad tulid. 5.klassis on 22 õpilast. Liikunud on neist 4. Praegu on uus klassijuhataja õpetaja Pille.

Tundides distsipliiniga probleeme pole. Enamasti toimuvad vahejuhtumid vahetundides.

Õpetaja Pille on teist aastat klassijuhataja, tema arvates saavad lapsed omavahel hästi läbi.

Klassis on palju mitterahuldava ja rahuldava käitumisega õpilasi.

Gert – Kas 5.klassis arenguveestlused toimuvad? Kui jah, tuleb anda vanematele ausat tagasisidet.

#### 5. Toila Muusika-ja Kunstikooli töö ülevaade/arengud. Irena

Seisuga 01.09.2018 astus muusikaosakonda 7 õpilast ja kunstiosakonda 7 ning 21 ettevalmistuskursusele. Lisaõppesse (V kursus) 4 õpilast. Kunstiosakonnas tegelevad lastega õpetajad Marika ja Maria, tehtud on savituba. Muusikaosakonna õpilased oslevad Ida-Virumaa ja Viru regiooni muusikakoolide kontsertidel ja festivalidel. Igal aastal korraldame rahvusvahelise muusikapäeva raames kontserdi TG õpilastele tutvustamiseks erinevaid muusikainstrumente. 2019.aastal osaleme Eesti Muusikakoolide liidu konkursil „Parim noor instrumentalist“, Virumaa I regiooni koolide talvemuusikapäeval Rakvere muusikakoolis 14. veebruaril, Virumaa kammermuusikapäeval „Eesti meeolud“ 06.veebruaril Ahtme Kunstide Koolis. Lisaks ka Mudilaste muusikapäeval Jõhvi Muusikakoolis 10.aprillil. Kunstiosakonnas õpib praegu 42 õpilast ja eelmisel aastal läks meil väga hästi, osalesime rahvusvahelisel õpilastööde konkursil ja saime 1. koha. 1. koha võitsime ka Ida-Virumaa kunstitööde konkursil Mina ja minu maailm 2017. Sellel aastal osales kunstiosakond jõululaadal, müüsimisega palju jõulukaarte. Osalesime projektis VARAAIT vol 14 ja saime virtuaalreaalsuse prillid, mida me kasutame kunstikoolis ja gümnaasiumis. Liskas saime muusikaosakonnale süntesaatori ja kromaatilise kandle Igal lapsel oma pill konkursi raames.

1.oktoobril oli rahvusvaheline muusikapäev, mille raames toimus üle Eesti kümneid kontserte, seal hulgas esinesid ka meie muusika-ja kunstikooli õpilased ja mängisid nende pillidega, mis olid soetatud projekti „Igal lapsel oma pill“ kaudu. Soovime kunstikooli jaoks hankida savipressi.

Kahjuks jäid need huvihariduse projektist välja.

Gert -Vald on meil suureks kasvanud ja me maksame kogu aeg teistele omavalitsustele selle eest, et lapsed õpivad mujal koolides.

Irena- meil ei ole enam ruume, raha ega ka õpetajaid. Meile rohkem õpilasi ei mahu ja seetõttu ongi osad mujale õppima läinud.

Gert – Mina olen selle grupi eesotsas, et me investeeriksime enim lastesse ja arengusse nng haridusse kui betooni. Täna ei tohi me piirata huviharidust ja muid haridusse ettenähtud investeeringuid, siis ei ole meil tulevikku.

## 6. TG palgakorralduse põhimõtetele arvamuse andmine. Kati

Seoses ajasurvega otsustasime jätta 6. päevakorra punkti arutamise vahele, hoolekogu esimees esitab elektrooniliste kanalite kaudu saadud hoolekogu liikmete eelneva arvamuse TG palgakorralduse põhimõtetele ja esitab oma kommentaarid kooli direktorile koosolekule järgneval päeval.

## 7. Kooli brändi hoidmine läbi väärtuspõhise käitumise.

Kati tegi sissejuhatuse, kas me võiksime avaldada pressiteate, t me olemegi see eesti keelne gümnaasium. Gert - pressiteate teema on hea. Me ei tohiks oma hea kooli mainet rikkuda, justkui oleme ok kool ja stabiilsed, stabiilsus iseenesest ei vii meid edasi. Murekohti on mitmeid, peame kujundma aendale visiooni, kuidas panna täna meie kooli õpilased kaasa mõtlema ja tegutsema, et neil oleks julgust argumenteerida, teha ja kaitsta oma ettpanekuid, et see oleks popp ja pakuks paljudele huvi. See tõstaks ka nende edasist konkurentsivõimet. Konkurents aitab meil neid selleks karmiks eluks ettevalmistada. Kaasata soovime kõiki huvigruppe. Samuti vallast ja kõigist teistest huvigruppidest.

Ootame noortelt sädet, rõõmu ja initsiatiivikut. Meil on olemas kõik võimalused, parema koolikeskkonna ülesehitamiseks.

Toimus elav arutelu.

Käesolev protokoll on koostatud 3-l leheküljel ühes eksemplaris ja säilitatakse peale allkirjastamist kooli serveris digitaalselt ja kantseleis väljatrükituna.



Koosoleku juhataja

Kati Teelahk

Koosoleku protokollija

Irena Svetlanova

